
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 003/2024 

 
 
Espécie: Contrato firmado com MM PRODUCOES E MARKETING, pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ: 48.986.927/0001-79, Objeto: Contratação da banda PAGODE SEGREDO, para 
apresentação de Show artístico musical no dia 07 de janeiro de 2024, em decorrência do festejo 
popular denominado “Festa de Reis” realizada no distrito de Jacu, município de Terra Nova-BA, 
Amparo: Inexigibilidade 003/2024; Vigência do contrato:  04/01/2024 a 31/03/2024; Cobertura 

Orçamentária: 01.12.01, 2015, 3390.39.00, 1500 Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), 
Assinatura: 04/01/2024, por Eder São Pedro - Prefeito 


		2024-01-05T12:32:59-0300




